

一、磋商函

磋商函

1、根据你方项目编号为 GGZC2020-C2-01123-GXYL 的 广西壮族自治区西江氮肥厂生活区配电工程 工程竞争性磋商文件，遵照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》等有关规定，经踏勘项目现场和研究上述竞争性磋商文件的磋商须知、合同条款、图纸、工程建设标准和工程量清单及其他有关文件后，我方愿以人民币（大写）叁佰柒拾捌万玖仟叁佰贰拾伍元捌角玖分（RMB¥3789325.89元） 的磋商报价并按上述图纸、合同条款、工程建设标准和工程量清单（如有时）的条件要求承包上述工程的施工、竣工，并承担一切质量缺陷保修责任。我方保证工程质量达到国家施工验收规范合格标准等级。

2、我方已详细审核全部竞争性磋商文件，包括修改文件（如有时）及有关附件。

3、我方承认磋商函附录是我方磋商函的组成部分。

4、一旦我方成交，我方保证按合同书中规定的工期 60 日历天内完成并移交全部工程。

5、如果我方成交，我方将按照文件规定提交履约保证金作为履约担保。

6、我方同意所提交的响应文件在竞争性磋商文件的“磋商须知”中第 11 条规定的响应文件有效期内有效，在此期间内如果成交，我方将受此约束。

7、除非另外达成协议并生效，你方的成交通知书和本响应文件将成为约束双方的合同文件的组成部分。

8、我方将与本磋商函一起，提交人民币 （大写）柒万元整（¥70000.00元） 作为磋商保证金。

供 应 商：贵港市广耀电力发展有限责任公司

单位地址：贵港市解放路 208 号

法定代表人或负责人或其委托代理人：48.208

邮政编码：537100 电话：0775-4236381 传真：0775-4221826

开户银行名称：中国农业银行贵港荷城分理处

开户银行账号：20-455601040002128

开户银行地址：贵港市中山北路吉田大厦一楼商铺

开户银行电话：0775-4296350

日期：2020 年 5 月 25 日

三、磋商报价表

磋商报价表

币种：人民币

磋商报价		378.932589 万元	备注
其中	安全文明施工费	4.5027 万元	
	发包人提供材料（如有）	0 万元	
	承包人提供材料（设备）暂估价（如有）	0 万元	
	暂估专业工程（如有）	0 万元	
	暂列金额（如有）	0 万元	

供应商（盖单位章）：贵港市广耀电力发展有限责任公司

法人代表或委托代理人（签字或盖章）

日期：2020 年 5 月 25 日

云之龙招标集团有限公司

广西壮族自治区西江氮肥厂生活区配电工程
(GGZC2020-C2-01123-GXYL) 最后报价

最终磋商总报价:

(大写): 叁 佰 柒 拾 捌 万 玖 仟 叁 佰 贰 拾
伍 元 捌 角 玖 分

(小写): 3789325.89 元

(大写参照: 壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、拾、零)

磋商单位: 贵港市广域电力发展有限责任公司

法定代表人 (或委托代理人) 签字或盖章: 张政通

日期: 2020.05.26

注: 此应答文件必须签字或盖公章, 无签字或盖公章的文件视为无效

广西壮族自治区西江氮肥厂生活区配电 工程

投 标 总 价

招 标 人: 贵港市人民政府国有资产监督管理委员会

工 程 名 称: 广西壮族自治区西江氮肥厂生活区配电工程

投 标 总 价 (小写): 3789325.89元

(大写): 叁佰柒拾捌万玖仟叁佰贰拾伍元捌角玖分

投 标 人: 贵港市广耀电力发展有限责任公司

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人:


(签字或盖章)

编 制 人:



(造价人员签字)

时 间: 2020年5月25日

总 说 明

工程名称: 广西壮族自治区西江氮肥厂生活区配电工程

第1页 共1页

一、工程特征:

1、安装开闭所、315kVA箱变1台、500kVA箱变1台, 800kVA箱变3台, 安装柱上真空断路器2台, 隔离开关2组, 避雷器2组、故障指示器2组;

2、敷设YJV223*70电缆100米、YJV223*240电缆670米, 低压电缆YJV224*300共700米、YJV224*70共370米, 敷设CPVC电缆套管共2832米, 梅花管640米, 开挖2管道电缆沟共684米, 4管道电缆沟共324米、6管道电缆沟共28米;

3、新立10米大拔梢3基, 10米电杆14基, 架设低压架空BLVV240导线4576米、BLVV120导线1372米、BLVV70导线5932米;

4、制作箱变基础5座, 开闭所基础1座, 电缆井11座;

5、拆除BLV35旧导线8000米, 拆除10米水泥电杆15基。

6、电表部分:

单相电表箱232个(其中1栋2个、2栋2个、3栋19个、4栋21个、5栋9个、17栋5个、18栋6个、19栋6个、20栋6个、21栋4个、22栋6个、23栋11个、24栋8个、28栋3个、29栋6个、31栋1个、32栋1个、34栋7个、35栋15个、36栋9个、37栋15个、38栋1个、39栋12个、40栋28个、41栋6个、42栋11个、43栋1个、45栋3个、46栋3个、48栋2个、49栋1个、50栋1个、51栋1个), 三相电表箱8个(2栋3个、12栋1个、33栋1个、35栋1个、44栋1个、49栋1个、), 9位集中表箱15个(其中9、10、11、14栋各3个、25栋3个), 12位集中表箱18个(7栋4个、13栋2个、15栋2个、16栋2个、26、27栋各4个), 15位集中表箱6个(其中6栋3个、30栋6个), 16位集中表箱2个(8栋2个), 安装单相电表640个, 三相电表8个, 小型空开640套。

二、项目评审依据

(一) 国家有关投资计划、财政预算、财务、会计、财政投资评审、经济合同和工程建设的法律、法规及规章制度等与工程项目相关的规定;

(二) 国家主管部门及地方有关部门颁布的标准、定额和工程技术经济规范;

1、《建设工程工程量清单计价规范》(GB505002013)和《〈建设工程工程量清单计价规范〉广西壮族自治区实施细则》(修订本)。

2、《建设工程工程量计算规范》广西壮族自治区实施细则(GB50854~508622013)。

3、定额执行2014年《广西壮族自治区市政工程消耗量定额》及配套的费用定额。

4、定额执行2015年《广西壮族自治区安装工程消耗量定额》及配套的费用定额。

5、自治区住房城乡建设厅关于颁布2016年《广西壮族自治区建设工程费用定额》的通知(桂建标(2016)16号), 工程管理费及利润取中值。

6、广西壮族自治区住房和城乡建设厅文件《自治区住房城乡建设厅关于调整建设工程计价增值税税率的通知》(桂建标(2018)14号)。

7、广西壮族自治区住房和城乡建设厅文件《关于调整建设工程定额人工费及有关费率的通知》(桂建标(2018)年19号)。

8、广西建设工程造价管理总站文件《关于调整除税价计算适用增值税税率的通知》(桂造价(2019)10号)。

(三) 项目的立项、可行性研究报告、初步设计概算批复等批准文件, 项目设计、招投标、施工合同及施工管理等建设单位提供的资料文件;

1、《贵港市人民政府关于广西壮族自治区西江氮肥厂实施破产有关问题的批复》(贵政函[2019]277号)。

2、贵港市人民政府办公室关于印发广西贵港市恒丰化肥有限责任公司关停清算及广西壮族自治区西江氮肥厂破产一揽子工作方案的通知。

3、用电方与供电房签订的供电方案协议

4、广西百源建设工程设计咨询有限公司设计的《广西壮族自治区西江氮肥厂1×315kVA+1×500kVA+3×800kVA配电工程施工图设计》。

5、广西百源建设工程设计咨询有限公司编制的《广西壮族自治区西江氮肥厂1×315kVA+1×500kVA+3×800kVA配电工程预算书》。

(四) 与工程项目有关的市场价格信息、同类项目的造价及其他有关的市场信息;

材料价格按《贵港市建设工程造价信息》2019年第08期中的“除税价格”及南方电网公司2019年第一季度电网工程主要设备材料信息价, 缺项材料按市场询价除税后计入综合单价。

表-01

单项工程投标报价汇总表

工程名称:广西壮族自治区西江氮肥厂生活区配电工程

第1页 共1页

[illegible]

单位工程投标报价汇总表

工程名称:广西壮族自治区西江氮肥厂生活区配电工程

第1页 共2页

序号	汇总内容	金额(元)	备注
广西壮族自治区西江氮肥厂生活区配电工程(土建部分)			
1	分部分项工程和单价措施项目清单计价合计	358110.57	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目清单计价合计	12839.55	
2.1	其中:安全文明施工费	9731.89	
3	其他项目清单计价合计		
4	税前项目清单计价合计		
5	规费	16811.38	
6	增值税	34898.54	
7	工程总造价=1+2+3+4+5+6	422660.04	
广西壮族自治区西江氮肥厂生活区配电工程(配电部分)			
1	分部分项工程和单价措施项目清单计价合计	2575514.85	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目清单计价合计	29562.91	
2.1	其中:安全文明施工费	21429.57	
3	其他项目清单计价合计		
4	税前项目清单计价合计		
5	规费	45337.49	
6	增值税	238537.37	
7	工程总造价=1+2+3+4+5+6	2888952.62	
广西壮族自治区西江氮肥厂生活区配电工程(户表部分)			
1	分部分项工程和单价措施项目清单计价合计	360900.25	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目清单计价合计	17251.85	
2.1	其中:安全文明施工费	12505.53	
3	其他项目清单计价合计		
4	税前项目清单计价合计		
5	规费	30630.99	
6	增值税	36790.48	
7	工程总造价=1+2+3+4+5+6	445573.57	
广西壮族自治区西江氮肥厂生活区配电工程(拆除安装)			
1	分部分项工程和单价措施项目清单计价合计	23901.84	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目清单计价合计	1708.26	
2.1	其中:安全文明施工费	1360.01	
3	其他项目清单计价合计		
4	税前项目清单计价合计		
5	规费、税金项目清单计价合计	6529.56	

表-04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:广西壮族自治区西江氮肥厂生活区配电工程

第1页 共12页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
广西壮族自治区西江氮肥厂生活区配电工程(土建部分)					358110.57		
		分部分项工程				358110.57	
1	041001001001	拆除混凝土路面 1. 路面类型:水泥混凝土路面 2. 厚度:20cm	m²	631.96	37.38	23622.66	
2	040203007001	恢复水泥混凝土路面 1. 混凝土强度等级:C20 2. 厚度:200mm 3. 含塑料膜养生	m²	631.96	88.69	56048.53	
3	040101002001	挖沟槽土方(不装车) 1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:1.5m以内	m³	98.82	6.29	621.58	
4	040101002002	挖沟槽土方(装车) 1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:1.5m以内	m³	1041.92	6.88	7168.41	
5	040103001001	回填方 1. 填方来源:原土回填 2. 密实度:达到设计要求	m³	98.82	18.37	1815.32	
6	040103002001	余方弃置 1. 废弃料品种:原土及破除路面废渣 2. 运距5km	m³	1168.31	9.57	11180.73	
7	040303001001	混凝土垫层 混凝土种类、强度等级:C15	m³	63.20	418.38	26441.62	
8	040203007002	水泥混凝土 管卡包封 1. 混凝土强度等级:C20 2. 部位:管枕、电缆管接头	m³	25.51	463.47	11823.12	
9	040103001002	回填方(石粉) 1. 填方材料品种:石粉 2. 填方来源:市区范围内 3. 部位:电缆管沟 4. 密实度:达到设计要求	m³	671.10	143.39	96229.03	
10	050307009001	电缆标志桩 1. 材料种类、规格:水泥制品 100*100*400mm	个	8	47.00	376.00	
11	050307009002	电缆标志牌(标识挂牌) 1. 材料种类、规格:不锈钢400*320mm	个	5	52.00	260.00	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:广西壮族自治区西江氮肥厂生活区配电工程

第2页 共12页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
12	010501006001	大拔稍基础 1. 混凝土强度等级:C25混凝土(包含模板) 2. 灌浆材料及其强度等级:M15水泥砂浆	座	3	4102.28	12306.84	
13	040504002001	电缆井 1. 规格: 2370*1390*910mm 2. 垫层、基础材质及厚度:C15混凝土、200mm厚 3. 井壁砌筑:砌MU15标准砖 4. 砂浆种类、强度等级:M10水泥砂浆 5. 井壁抹面: 1:2水泥砂浆15mm厚 6. 圈梁: C25混凝土(包含模板安装) 7. 井盖、井圈材质及规格:预制C30混凝土井盖(包含模板安装) 8. 预埋镀锌角铁L50×5 9. 平均井深:910mm	座	11	1975.09	21725.99	
14	010401001001	箱变基础 1. 垫层材质及厚度:C15混凝土、200mm厚 2. 井壁:C25混凝土500mm厚 3. 砖品种、规格、强度等级:基础周边砌MU15标准砖,水泥砂浆中砂M5 4. 预埋箱变基础槽钢20×10×2.0mm 5. 平均井深:1800mm	座	5	12161.90	60809.50	
15	010401011001	开闭所基础 1. 截面、深度:3950*2490*2350mm 2. 砖品种、规格、强度等级:M5混合砂浆砌MU20标准砖 3. 垫层材料种类、厚度:C15混凝土、150mm厚 4. 井盖种类、规格:预制C30混凝土井盖300*1150*200mm 5. 圈梁混凝土强度等级:C25混凝土(包含模板) 6. 砂浆种类、强度等级:井壁内面1: 2.5水泥砂浆抹面20mm厚 7. 预埋#10槽钢[120×60×3.0及电缆固定支架∠50*50*5 8. 地面部分的外表竖贴红白相间的240*60mm瓷砖	座	1	13488.43	13488.43	
16	010515001001	钢筋制作、安装 Φ10以内	t	1.810	5017.59	9081.84	
17	010515001002	钢筋制作、安装 Φ10以上	t	1.017	5025.54	5110.97	
广西壮族自治区西江氮肥厂生活区配电工程(配电部分)						2575514.85	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:广西壮族自治区西江氮肥厂生活区配电工程

第3页 共12页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		分部分项工程				2575514.85	
		B4 电气设备安装工程				2575514.85	
18	桂030402019001	成套箱式开闭所 1. 名称:全绝缘环网柜 2. 柜体: 1套进线柜, 4套出线柜 3. 额定电流(A): 640A 4. 额定电压(kV): 10KV 5. 回路数量: 5 6. 具体做法详见施工设计图纸 P20190820S-A01-08新建西氮小区开闭所 接线图	台	1	85960.04	85960.04	
19	030402018001	组合型成套箱式变电站 315kVA 1、G1 高压进线XGN 2、G2 高压出线XGN 3、变压器 315KVA 4、1D1 低压进线柜GGD 5、D2 低压出线柜GGD 6、D3 低压电容柜GGD 7、环保外壳 8. 具体做法详见施工设计图纸 P20190820S-A01-13 (5号配变预装式变 电站接线配置图)	台	1	150080.78	150080.78	
20	030402018002	组合型成套箱式变电站 500kVA 1、G1 高压进线XGN 2、G2 高压出线XGN 3、变压器 500KVA 4、1D1 低压进线柜GGD 5、D2 低压出线柜GGD 6、D3 低压电容柜GGD 7、环保外壳 8. 具体做法详见施工设计图纸 P20190820S-A01-12 (3号配变预装式变 电站接线配置图)	台	1	177116.30	177116.30	
21	030402018003	组合型成套箱式变电站 800kVA 1、G1 高压进线XGN 2、G2 高压出线XGN 3、变压器 800KVA 4、1D1 低压进线柜GGD 5、D2 低压出线柜GGD	台	3	204973.84	614921.52	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:广西壮族自治区西江氮肥厂生活区配电工程

第4页 共12页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		6、D3 低压电容柜GGD 7、环保外壳 8. 具体做法详见施工设计图纸 P20190820S-A01-09 (1号配变预装式变电站接线配置图)、P20190820S-A01-10 (2号配变预装式变电站接线配置图)、P20190820S-A01-11 (4号配变预装式变电站接线配置图)					
22	030402002001	户外真空断路器 FZW-12 (VSP5)/630-20 1. 名称:真空断路器 2. 型号:FZW-12 (VSP5)/630-20 3. 容量(A):630A 4. 角铁横担 $\angle 65 \times 65 \times 6 \times 1500$ 5. 角铁斜撑 $\angle 50 \times 50 \times 5 \times 1200$ 6. 加劲抱箍 U16*260	台	2	11115.49	22230.98	
23	030410004001	杆上变配电设备安装 高压隔离开关 GW1-10GDW/630A 1. 名称:高压隔离开关 2. 型号:GW1-10GDW/630A 3. 容量(A):630A 4. 隔离开关担 $\angle 65 \times 65 \times 6 \times 1500$ 5. U型抱箍 U16*220 6. 柱式绝缘子 7. 设备线夹 8. 标识牌300*(140*60)	组	2	3372.99	6745.98	
24	030410004002	杆上变配电设备安装 避雷器 Y5WS-17/50FT 1. 名称:避雷器 2. 型号:Y5WS-17/50FT 3. 避雷器担 $\angle 65 \times 65 \times 6 \times 1500$ 4. U型抱箍 U16*260	组	2	905.49	1810.98	
25	040502002001	开边钢管制作、安装 $4 \times \phi 100 \times 2300$ 1. 种类:开边钢管 $4 \times \phi 100 \times 2300$ 2. 材质:镀锌钢管 $\phi 100$ 3. 电缆抱箍 $\phi 260$ 4. 电缆抱箍 $\phi 300$ 5. 电缆保护管抱箍 $\phi 320$ 6. 电缆保护管抱箍 $\phi 340$	m	4.60	205.43	944.98	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:广西壮族自治区西江氮肥厂生活区配电工程

第5页 共12页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		7. 柱上闸刀标志牌320mm×220mm (标识挂牌) 材质: 不锈钢 8. 柱上开关标志牌320mm×220mm (标识挂牌) 材质: 不锈钢					
26	030410004003	电缆故障指示器 1. 名称: 电缆故障指示器 2. 型号: JDG-Y四合一 3. 电压等级(kV): 10KV	组	2	262. 90	525. 80	
27	030403001001	软母线引下线、跳线及设备连线 导线截面 (mm² 以下) 150 1. 名称: 高压引下线 2. 型号: JKLYJ-70mm²	m	90. 00	11. 11	999. 90	
28	030408001001	高压电力电缆 YJV22-8. 7/15KV-3*70mm² 1. 名称: 高压电力电缆 2. 型号: YJV22-8. 7/15KV-3*70mm² 3. 材质: 铜芯 4. 敷设方式、部位: 穿管暗敷 5. 电压等级(kV): 8. 7/15KV	m	100. 00	162. 86	16286. 00	
29	030408006001	10kV户外电力电缆头 70mm² 1. 名称: 户外电力电缆头 2. 型号: 70mm² 3. 材质、类型: 铜芯 4. 安装部位: 电缆终端头 5. 电压等级(kV): 10kV 6. 制作方法: 冷缩式	个	1	639. 35	639. 35	
30	030408006002	10kV户内电力电缆头 70mm² 1. 名称: 户内电力电缆头 2. 型号: 70mm² 3. 材质、类型: 铜芯 4. 安装部位: 电缆终端头 5. 电压等级(kV): 10kV 6. 制作方法: 冷缩式	个	1	458. 11	458. 11	
31	030408001002	高压电力电缆 YJV22-8. 7/15KV-3*240mm² 1. 名称: 高压电力电缆 2. 型号: YJV22-8. 7/15KV-3*240mm² 3. 材质: 铜芯 4. 敷设方式、部位: 穿管暗敷 5. 电压等级(kV): 8. 7/15KV	m	670. 00	467. 63	313312. 10	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:广西壮族自治区西江氮肥厂生活区配电工程

第6页 共12页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
32	030408006003	10kV户外电力电缆头 240mm ² 1. 名称:户外电力电缆头 2. 型号:240mm ² 3. 材质、类型:铜芯 4. 安装部位:电缆终端头 5. 电压等级(kV):10kV 6. 制作方法:冷缩式	个	1	944.29	944.29	
33	030408006004	10kV户内电力电缆头 240mm ² 1. 名称:户内电力电缆头 2. 型号:240mm ² 3. 材质、类型:铜芯 4. 安装部位:电缆终端头 5. 电压等级(kV):10kV 6. 制作方法:冷缩式	个	9	702.32	6320.88	
34	030408001003	低压电力电缆 YJV22-0.6/1KV-4*300mm ² 1. 名称:低压电力电缆 2. 型号:YJV22-0.6/1KV-4*300mm ² 3. 材质:铜芯 4. 敷设方式、部位:穿管暗敷 5. 电压等级(kV):0.6/1KV	m	700.00	798.91	559237.00	
35	030408006005	低压电力电缆头 300mm ² 1. 名称:低压电力电缆头 2. 型号:300mm ² 3. 材质、类型:铜芯 4. 安装部位:电缆终端头 5. 电压等级(kV):1KV 6. 制作方法:浇注式	个	24	1117.04	26808.96	
36	030408001004	低压电力电缆 YJV22-0.6/1KV-4*70mm ² 1. 名称:低压电力电缆 2. 型号:YJV22-0.6/1KV-4*70mm ² 3. 材质:铜芯 4. 敷设方式、部位:穿管暗敷 5. 电压等级(kV):0.6/1KV	m	370.00	171.85	63584.50	
37	030408006006	低压电力电缆头 70mm ² 1. 名称:低压电力电缆头 2. 型号:70mm ²	个	14	390.78	5470.92	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:广西壮族自治区西江氮肥厂生活区配电工程

第7页 共12页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		3. 材质、类型:铜芯 4. 安装部位:电缆终端头 5. 电压等级(kV):1KV 6. 制作方法:浇注式					
38	030408003001	电缆保护管 CPVC管 ϕ 167 1. 名称:电缆保护管 (含管卡) 2. 材质:CPVC 3. 规格: ϕ 167, 壁厚6.00mm 4. 敷设方式:埋地敷设	m	2832.00	51.27	145196.64	
39	030408003002	七孔梅花管 1. 名称:七孔梅花管 (含管卡) 2. 材质:PVC-U 3. 规格: ϕ 32 4. 敷设方式:埋地敷设	m	640.00	31.28	20019.20	
40	030409001001	接地极 1. 材质:热镀锌角钢50*5, L=2.5米	根	200	100.18	20036.00	
41	030409002001	接地母线 1. 材质:热镀锌圆钢 ϕ 16 2. 安装形式:埋地	m	1200.00	23.42	28104.00	
42	030410001001	水泥电杆组立 ϕ 190 \times 10m 1. 名称:水泥电杆 2. 材质:混凝土 3. 规格: ϕ 190 \times 10m	根	14	1378.44	19298.16	
43	030410001002	10米大拔梢 ϕ 230 \times 10m 1. 名称:高强度预应力混凝土电杆 2. 材质:混凝土 3. 规格: ϕ 230 \times 10m 4. 钢筋: Φ 9@18	根	3	4593.44	13780.32	
44	030410001003	10米电杆拆除 1. 拆除原混凝土立杆	根	15	366.99	5504.85	
45	030410002001	横担组装 50*50*5*1400 1. 名称:横担 2. 材质:等边角钢 3. 规格:50*50*5*1400mm	组	21	168.40	3536.40	
46	030404036001	绝缘子安装 ED-1 1. 名称:绝缘子 2. 型号:ED-1	个	168	21.71	3647.28	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:广西壮族自治区西江氮肥厂生活区配电工程

第8页 共12页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
47	030410002002	T字四线担 50*50*900 1. 名称:T字四线担 2. 材质:不锈钢 3. 规格:50*50*900mm	组	240	89.73	21535.20	
48	030410002003	四线贴墙担 50*50*600 1. 名称:四线贴墙担 2. 材质:不锈钢 3. 规格:50*50*600mm	组	80	107.23	8578.40	
49	030410002004	斜撑 50*50*5*1100 1. 名称:斜撑 2. 材质:等边角钢 3. 规格:50*50*5*1100mm	根	60	46.00	2760.00	
50	030404031001	耐张绝缘子安装 SL-15/30 1. 名称:耐张绝缘子 2. 型号:SL-15/30 3. 球头挂环 Q-10 4. 碗头挂板 W-10 5. 直角挂板 Z-10 6. 耐张线夹 NXJ-240 7. 耐张线夹 NXJ-120 8. 创通线夹 240-240 9. 创通线夹 240-120 10. 创通线夹 240-70	只	56	306.27	17151.12	
51	030410003001	绝缘铝芯线 BLVV-4*240mm ² 1. 名称:绝缘铝芯线 2. 型号:BLVV 3. 规格:BLVV-240mm ² 4. 地形:架空	km	4.576	20153.70	92223.33	
52	030410003002	绝缘铝芯线 BLVV-4*120mm ² 1. 名称:绝缘铝芯线 2. 型号:BLVV 3. 规格:BLVV-120mm ² 4. 地形:架空	km	1.372	11382.50	15616.79	
53	030410003003	绝缘铝芯线 BLVV-4*70mm ² 1. 名称:绝缘铝芯线 2. 型号:BLVV 3. 规格:BLVV-70mm ²	km	5.932	6832.40	40529.80	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:广西壮族自治区西江氮肥厂生活区配电工程

第9页 共12页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		4. 地形:架空					
54	040101001001	电杆杆坑土方 1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:2.0m以内	m ³	21.76	103.17	2244.98	
55	030414001001	电力变压器系统调试 10KV以下变压器 (容量560KV.A以下)	系统	2	3487.56	6975.12	
56	030414001002	电力变压器系统调试 10KV以下变压器 (容量2000KV.A以下)	系统	3	7538.37	22615.11	
57	030414002001	送配电装置系统调试 10KV以下交流供电 负荷隔离开关	系统	2	1952.74	3905.48	
58	030414010001	母线、避雷器、电容器调试 避雷器 10 KV以下	组	2	1017.31	2034.62	
59	030414010002	母线、避雷器、电容器调试 电容器 1 KV以下	组	4	456.53	1826.12	
60	030414015001	绝缘子、套管、绝缘油、电缆试验 电缆 试验 泄露试验	根	6	186.75	1120.50	
61	030414015002	绝缘子、套管、绝缘油、电缆试验 电缆 试验 交流耐压试验	根	6	590.99	3545.94	
62	030414011001	接地装置调试 接地网	系统	5	837.83	4189.15	
63	080802012001	低压重复接地 1. 重复接地线(包含:C型线夹、低压铝 芯线BLVV-70mm ² 、铝线鼻子DL-70) 2. 接地引下线(包含:Φ32PVC阻燃管、 Φ16圆钢、-50*5扁钢、M16*50螺栓) 3. 接地系统(包含:角钢∠50*5*2000、 水平接地极-50*5扁钢) 4. 所有铁附件均采用热镀锌防腐处理	处	13	987.09	12832.17	
64	010101003001	挖沟槽土方 1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:1.5m以内 3. 部位:低压重复接地	m ³	130.00	11.63	1511.90	
65	010103001001	回填方 1. 密实度:达到设计要求 2. 填方来源、运距:原土回填	m ³	130.00	6.13	796.90	
广西壮族自治区西江氮肥厂生活区配电工程 (户表部分)						360900.25	
		分部分项工程				360900.25	
66	030404017001	单相电表箱 1. 名称:单相电表箱 2. 型号:ABS阻燃电表箱 3. 规格:600*700*200mm 4. 安装方式:挂墙明装	台	232	404.99	93957.68	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:广西壮族自治区西江氮肥厂生活区配电工程

第10页 共12页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		5. 不含计量电能表、计量自动化终端、低压计量互感器 6. 电表由供电局提供, 已包含电表安装					
67	030404017002	三相电表箱 1. 名称:三相电表箱 2. 型号:ABS阻燃电表箱 3. 规格:700*800*200mm 4. 安装方式:挂墙明装 5. 不含计量电能表、计量自动化终端、低压计量互感器 6. 电表由供电局提供, 已包含电表安装	台	8	459.99	3679.92	
68	030404017003	单相9位电表箱 1. 名称:单相9位电表箱 2. 型号:ABS阻燃电表箱 3. 规格:830*1064*135mm 4. 安装方式:挂墙明装 5. 不含计量电能表、计量自动化终端、低压计量互感器 6. 电表由供电局提供, 已包含电表安装	台	15	1829.05	27435.75	
69	030404017004	单相12位电表箱 1. 名称:单相12位电表箱 2. 型号:ABS阻燃电表箱 3. 规格:1042*1064*135mm 4. 安装方式:挂墙明装 5. 不含计量电能表、计量自动化终端、低压计量互感器 6. 电表由供电局提供, 已包含电表安装	台	18	2259.05	40662.90	
70	030404017005	单相15位电表箱 1. 名称:单相15位电表箱 2. 型号:ABS阻燃电表箱 3. 规格:1202*1064*135mm 4. 安装方式:挂墙明装 5. 不含计量电能表、计量自动化终端、低压计量互感器 6. 电表由供电局提供, 已包含电表安装	台	6	2769.05	16614.30	
71	030404017006	单相16位电表箱 1. 名称:单相16位电表箱 2. 型号:ABS阻燃电表箱 3. 规格:1030*1380*160mm	台	2	2869.05	5738.10	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:广西壮族自治区西江氮肥厂生活区配电工程

第11页 共12页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		4. 安装方式:挂墙明装 5. 不含计量电能表、计量自动化终端、低压计量互感器 6. 电表由供电局提供, 已包含电表安装					
72	030411002001	线槽 D100 1. 名称:线槽 2. 材质:塑料 3. 规格:100*50mm	m	580.00	43.79	25398.20	
73	030411002002	线槽 D60 1. 名称:线槽 2. 材质:塑料 3. 规格:59*22mm	m	1400.00	12.40	17360.00	
74	030411002003	线槽 D40 1. 名称:线槽 2. 材质:塑料 3. 规格:39*19mm	m	1000.00	9.60	9600.00	
75	030411004001	表后线 BLV-16mm ² 1. 名称:铝芯聚氯乙烯绝缘电线 2. 配线形式:线槽穿线 3. 型号:BLV 4. 规格:BLV-16mm ² 5. 材质:铝芯	m	26100.00	2.75	71775.00	
76	030404019001	小型空气开关 1. 名称:空气开关 2. 型号:三极, 不带漏电开关 3. 额定电流(A):80A/2P	套	640	76.06	48678.40	
广西壮族自治区西江氮肥厂生活区配电工程 (拆除安装)						23901.84	
		分部分项工程				23901.84	
		1 变配电及低压电器拆除				23901.84	
77	030410003001	导线拆除 BLV-35 1. 拆除原架空BLV-35导线	km	8.000	509.98	4079.84	
78	030404017001	单相电表箱拆除 1. 原单相电表箱拆除	台	200	51.40	10280.00	
79	030404017002	三相电表箱拆除 1. 原三相电表箱拆除	台	8	47.86	382.88	
80	030404031001	单相电表拆除 1. 原单相电表拆除	个	640	14.07	9004.80	

表-08

